
 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 17.03.2024 22:37 Uhr Gesamt

1  1904 SV Wengern Oberwengern e.V. 1582 Ringen

674 Timo Drexelius 528

675 Kim Salzmann 514

677 David Stepien 540

2  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. M1 1524 Ringen

165 Pascal Bock 499

176 Marc Andre Rohleder 497

205 Oliver Schröder 528

3  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 1490 Ringen

303 Daniel Saborowski 521

308 Ivan Saenko 494

309 Patrick Sprenger 475

4  1904 Tückinger SV e.V. M10 1480 Ringen



 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 17.03.2024 22:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 677 David Stepien  1904 SV Wengern Oberwengern e.V. 95 86 91 272 87 91 90 268 540

2 401 Hans-Jörg Barsekow  1904 SpSch Oestrich e.V. 94 92 87 273 90 82 93 265 538

3 674 Timo Drexelius  1904 SV Wengern Oberwengern e.V. 90 82 83 255 90 92 91 273 528

4 205 Oliver Schröder  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V.... 88 90 89 267 89 83 89 261 528

5 130 Nick Mlinski  1904 Tückinger SV e.V. M10 87 89 88 264 87 90 82 259 523

6 303 Daniel Saborowski  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 83 86 86 255 83 90 93 266 521

7 342 Thomas Zaun  1904 SV Oestrich 1836 e.V. 93 85 90 268 86 81 82 249 517

8 675 Kim Salzmann  1904 SV Wengern Oberwengern e.V. 81 88 89 258 89 87 80 256 514

9 633 Ralf Stoerring  1904 KKSV Gevelsberg e.V. 81 92 76 249 88 83 86 257 506
10 165 Pascal Bock  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V.... 77 86 83 246 81 87 85 253 499
11 176 Marc Andre Rohleder  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V.... 81 82 72 235 89 88 85 262 497
12 128 Marc Kraeling  1904 Tückinger SV e.V. M10 79 82 84 245 89 85 77 251 496
13 308 Ivan Saenko  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 83 83 80 246 89 83 76 248 494
14 167 Adrian Juretschke  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 78 84 85 247 84 82 75 241 488
15 309 Patrick Sprenger  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 73 81 79 233 83 73 86 242 475
16 245 Matthias Laaser  1904 PolSV Hagen 81 74 78 233 82 78 81 241 474
17 103 Sascha Pötzsch  1904 Tückinger SV e.V. M10 65 68 83 216 76 87 82 245 461



 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 17.03.2024 22:38 Uhr Gesamt

1  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 1444 Ringen

16 Angelika Göbel 513

6 Jessica Göbel 499

14 Daniela Heyen 432



 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 17.03.2024 22:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 6 Jessica Göbel  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 74 88 84 246 87 78 88 253 499

2 14 Daniela Heyen  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 56 69 76 201 87 66 78 231 432



 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 17.03.2024 22:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 662 Roman Roy  1904 Linderhauser SV e.V. 94 93 95 282 85 91 90 266 548

2 530 Wilfried Dörschlen  1904 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 90 90 92 272 89 90 94 273 545

3 17 Jochen Letzing  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 86 87 90 263 89 94 95 278 541

4 328 Vilmos Subert  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 91 90 92 273 86 79 89 254 527

5 657 Jürgen Müller  1904 Linderhauser SV e.V. 86 92 81 259 87 89 87 263 522

6 207 Alfons Ehrenfried  1904 SV Westerbauer e.V. 85 88 89 262 90 89 81 260 522

7 316 Thomas Reimann  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 90 89 87 266 84 87 70 241 507

8 341 Volker Schäfer  1904 SV Oestrich 1836 e.V. 69 80 86 235 87 83 90 260 495

9 106 Frank Fuest  1904 Tückinger SV e.V. 72 82 88 242 87 78 83 248 490
10 9 Mario Holzhäuser  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M2 82 76 77 235 69 73 87 229 464
11 507 Karsten Dues  1904 BSV e.V. Lüdenscheid 64 79 87 230 68 66 74 208 438
12 498 Ralf Müller  1904 BSV e.V. Lüdenscheid 71 76 81 228 63 68 65 196 424

Außer Konkurrenz haben geschossen:

745 Micha Schwikardi  4418 Schwelmer SV e.V. 83 82 82 247 87 88 93 268 515



 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 17.03.2024 22:39 Uhr Gesamt

1  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 1602 Ringen

15 Norbert Fink 508

18 Elmar Göbel 553

17 Jochen Letzing 541

2  1904 Linderhauser SV e.V. 1490 Ringen

657 Jürgen Müller 522

662 Roman Roy 548

656 Michael Schwarz 420



 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 17.03.2024 22:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 16 Angelika Göbel  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 88 93 89 270 72 85 86 243 513

2 7 Uta Rewig  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. 79 83 77 239 81 86 80 247 486



 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 17.03.2024 22:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 18 Elmar Göbel  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 94 90 91 275 98 91 89 278 553

2 332 Uwe Steller  1904 SV Oestrich 1836 e.V. M2 87 86 84 257 85 90 86 261 518

3 180 Gerlando Latino  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 87 88 91 266 92 82 77 251 517

4 15 Norbert Fink  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 83 76 91 250 87 81 90 258 508

5 561 Burkhard Kühn  1904 SSV Neuenrade e.V. 87 84 87 258 84 87 77 248 506

6 363 Frank Schweitzer  1904 BSV Lössel e.V. 84 79 88 251 85 86 70 241 492

7 301 Manfred Droßel  1904 BSV 1864 Hemer e.V. M1 72 89 66 227 89 88 74 251 478

8 330 Michael Krämer  1904 SV Oestrich 1836 e.V. M2 74 76 70 220 71 82 62 215 435

9 394 Stanislaw Adam Zgorski  1904 SpSch Oestrich e.V. 66 58 67 191 72 77 86 235 426
10 656 Michael Schwarz  1904 Linderhauser SV e.V. 76 69 77 222 58 70 70 198 420
11 173 Friedhelm Röhl  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 70 74 71 215 57 65 73 195 410
12 333 Thomas Lindner  1904 SV Oestrich 1836 e.V. M3 86 69 76 231 60 60 58 178 409
13 8 Ernst-Walter Lübke  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M2 50 65 67 182 67 72 63 202 384



 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42

KK-Sportpistole Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 17.03.2024 22:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 150 Ruben Juretschke  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 78 84 77 239 76 78 82 236 475


